
МРЕЖИ НА ЗЕЛС 
 

 

1. Мрежа за европски прашања и фондови (МЕПФ)   

2. Мрежа на територијални противпожарни единици (ТППЕ)  

3. Мрежа за енергетика и енергетска ефикасност, во рамките на ЗЕЛС 

4. Мрежа на лица за управување со човечки ресурси  

5. Мрежа на финансиски работници 

6. Мрежа на советници и на општински инспектори за образование 

7. Мрежа на  одговорни лица за заштита на животната средина  

8. Мрежа на правници 

9. Мрежа на урбанисти 

10. Мрежа на ЛЕР  

11. Мрежа на ИТ лица  

12. Мрежа на лица за односи со јавноста во општините (ПР) 

13. Мрежа на комунални редари  

14. Мрежа на локални инспектори  за сообраќај, патишта и патен сообраќај 

15. Мрежа на даночни инспектори и инспектори за наплата на комунални такси 


